
Compétition 18m indoor - Type L
Archers De Seraing asbl (19101920)
Ecole des Six-Bonniers

Rue Paquay, 51

4100 Seraing, Du 19-10-2019 au 20-10-2019

Nu Longbow Mixte Junior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 006A OSCHMANN Lionel J AVB Les Archers du Val de Blegny 174/ 1 203/ 1 377 1 7

Nu Longbow Mixte Senior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 007D TOPOUZIAN Eric S ACG Royal Archery Club Grivegnée 256/ 1 236/ 1 492 18 16

2 3- 007B EL BELKASMI Nawal S ACG Royal Archery Club Grivegnée 234/ 2 235/ 2 469 5 9

Nu Longbow Mixte Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 006D REMY Marc M AVB Les Archers du Val de Blegny 267/ 1 237/ 1 504 14 21

2 4- 007C LEBALLUE Roland M CAS Confrérie des Archers de Spa 246/ 2 218/ 3 464 6 13

3 3- 007C FOCROULLE Marc M AVB Les Archers du Val de Blegny 229/ 3 219/ 2 448 10 9

4 4- 007B COLLIN Patrick M HAC Hotton Archery Club 204/ 4 213/ 5 417 8 11

5 3- 006B MAZZA Francesco M ADS Archers De Seraing 199/ 5 216/ 4 415 7 9

6 1- 007D VANDERVELDEN Daniel M HUY Compagnie des Archers de Huy 191/ 6 194/ 6 385 2 10

7 3- 007D GENIN Marc M HAC Hotton Archery Club 179/ 7 167/ 7 346 3 8

Nu Recurve Mixte Senior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 004C MARCHAND Emmanuelle S CAL Le Celtic Archery Club Léglise 245/ 1 231/ 3 476 7 16

2 3- 004D MOINEAU Christophe S ADS Archers De Seraing 230/ 2 241/ 1 471 5 19

3 1- 004A GILLOT Cédric S ADS Archers De Seraing 225/ 3 234/ 2 459 6 12

4 3- 003B KOSOBUCKI Glenn S CAL Le Celtic Archery Club Léglise 204/ 4 214/ 4 418 3 11

5 3- 004A HAYEN Micky S CAL Le Celtic Archery Club Léglise 163/ 5 173/ 5 336 1 4

Nu Recurve Mixte Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 004C SIMON François M ADS Archers De Seraing 206/ 3 235/ 1 441 8 14

2 2- 006C DETAILLE José M LIE Cie Royale d'Archers Liège 225/ 1 214/ 3 439 11 7

3 3- 001D HAYEN Pierre M CAL Le Celtic Archery Club Léglise 215/ 2 221/ 2 436 10 17

Compound Mixte Pupille
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 006C GEORGES Lucas MP  HP LIE Cie Royale d'Archers Liège 246/ 1 244/ 1 490 6 22

Compound Dame Benjamine
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 006D ZULIANI Anne DB ITW Inter-Tir Welkenraedt 240/ 1 241/ 1 481 3 26

Compound Dame Cadette
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 004C GOUVERNEUR Lily DC LIE Cie Royale d'Archers Liège 240/ 1 248/ 1 488 4 26

2 4- 005C BROSSE Océane DC LIE Cie Royale d'Archers Liège 229/ 2 240/ 2 469 3 14

Compound Homme Cadet
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 005A GERARDY Nael HC CAS Confrérie des Archers de Spa 268/ 1 264/ 1 532 4 46

Compound Homme Junior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 003C UMORE Thomas HJ LIE Cie Royale d'Archers Liège 281/ 1 279/ 2 560 20 40

2 2- 001D KARCZ David HJ AMV Ar. de la Vallée des Macralles 272/ 2 279/ 1 551 15 41
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Commpound Dame Senior 1
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 001A CIMETTA Chrystelle D1 HUY Compagnie des Archers de Huy 278/ 1 282/ 1 560 22 36

2 1- 002A DEMARETS Cécile D1 CAS Confrérie des Archers de Spa 263/ 2 277/ 2 540 13 35

3 1- 001B BEAUPAIN Sunanda D1 ACG Royal Archery Club Grivegnée 219/ 3 252/ 3 471 4 25

Compound Homme Senior 1
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 003D DEVIGNON Benjamin H1 AMV Ar. de la Vallée des Macralles 295/ 1 285/ 1 580 40 20

2 4- 001A VAN MONTAGU Piotr H1 CMA Cardinal Mercier Archery 282/ 2 281/ 2 563 23 36

3 4- 003A MOYSE Olivier H1 ITW Inter-Tir Welkenraedt 276/ 4 272/ 4 548 14 40

4 1- 006A CAROL Grégory H1 HUY Compagnie des Archers de Huy 272/ 5 273/ 3 545 13 40

5 2- 001B JABLONSKI Nicolas H1 ACG Royal Archery Club Grivegnée 279/ 3 265/ 5 544 19 35

Compound Homme Senior 2
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 001D GOUVERNEUR Philippe H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 287/ 1 285/ 1 572 32 28

2 4- 002B ALLIANCE Jordan H2 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 280/ 2 280/ 4 560 23 35

3 4- 002C BROSSE Dimitri H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 277/ 3 281/ 3 558 19 40

4 1- 002C FRAIPONT Philippe H2 ACF Archery Club de la Famenne 275/ 4 281/ 2 556 23 32

5 4- 002A PEETERSEM Cédric H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 273/ 7 278/ 5 551 16 38

6 3- 002A PARENT Marc H2 HUY Compagnie des Archers de Huy 273/ 6 277/ 7 550 18 35

7 2- 005B BLANCHE Patrice H2 ITW Inter-Tir Welkenraedt 271/ 8 277/ 6 548 17 39

8 1- 003B SIMON Frédéric H2 ACG Royal Archery Club Grivegnée 274/ 5 273/ 8 547 12 43

Compound Dame Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 002C HOUSSIER Gilberte DM ECA E-Cool Archery 279/ 1 269/ 2 548 15 38

2 4- 002D BONMARIAGE Marie-Christine DM AMV Ar. de la Vallée des Macralles 269/ 2 271/ 1 540 16 30

3 3- 001B DE WAEL Patricia DM MDY Archery Club Malmedy 258/ 3 261/ 3 519 8 32

4 1- 007A DESTERCK Fernande DM SSC Silver Star Charleroi 245/ 4 251/ 4 496 8 25

Compound Homme Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 003B DALLA-LIBERA Alain HM ACM Archers du Coq Mosan 285/ 3 288/ 1 573 33 27 PF

1 2- 002A DE RYCKÈRE Eric HM ECA E-Cool Archery 286/ 1 287/ 2 573 33 27 PF

3 1- 001D NOIRET Frank HM SSC Silver Star Charleroi 286/ 1 283/ 3 569 29 31

4 3- 001C GALAN Christian HM LIE Cie Royale d'Archers Liège 284/ 4 283/ 3 567 27 33

5 1- 002D HEUSDENS Alain HM LIE Cie Royale d'Archers Liège 271/ 5 277/ 5 548 14 41

6 3- 003C DE BEULE Bruno HM CMA Cardinal Mercier Archery 260/ 6 262/ 6 522 10 39

7 1- 002B DEMARETS Didier HM CAS Confrérie des Archers de Spa 247/ 7 248/ 7 495 5 30

Compound Dame Vétérane
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 006B MOYSE Anne-Marie DV ITW Inter-Tir Welkenraedt 268/ 1 263/ 1 531 6 42

2 4- 004A DUBOIS Michèle DV ITW Inter-Tir Welkenraedt 261/ 2 260/ 2 521 7 35

3 1- 005C LÉONARD Raymonde DV LAW Les Lum'çons Wierde 251/ 3 256/ 3 507 8 25

Compound Homme Vétéran
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 003C DEVIGNON André HV AMV Ar. de la Vallée des Macralles 282/ 1 280/ 1 562 23 36

2 2- 005A BIGNOS Emile HV ITW Inter-Tir Welkenraedt 276/ 2 266/ 3 542 16 36

3 1- 004B ANGELINI Vito HV ACM Archers du Coq Mosan 272/ 3 269/ 2 541 13 38

4 4- 004B ENGLEBERT Ghislain HV ITW Inter-Tir Welkenraedt 268/ 4 258/ 6 526 7 36

5 3- 002B WYDERKOWSKI Philippe HV MDY Archery Club Malmedy 242/ 7 260/ 5 502 4 36

6 1- 006D DEPLECHIN Guy HV LAW Les Lum'çons Wierde 254/ 6 247/ 7 501 4 32

7 2- 003B QUISENAIRE Félicien HV ECA E-Cool Archery 235/ 8 264/ 4 499 7 33
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Compound Homme Vétéran suite

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

8 2- 003A LEERMAN Willy HV ECA E-Cool Archery 260/ 5 233/ 8 493 4 30

9 4- 001B BROSSE Marc HV LIE Cie Royale d'Archers Liège 210/ 9 224/ 9 434 4 20

Recurve Mixte Pupille
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 007B ANDRONACHE Rafaël MP  HP ADS Archers De Seraing 267/ 1 254/ 1 521 15 17

2 2- 007C SCHONMACKER Florian MP  HP SSC Silver Star Charleroi 248/ 2 251/ 2 499 10 19

3 2- 007A ROMPEN Samuel MP  HP ITW Inter-Tir Welkenraedt 214/ 3 232/ 3 446 3 16

4 3- 007A DREES Nathan MP  HP ADS Archers De Seraing 200/ 4 172/ 4 372 3 5

5 2- 007B ROMPEN Maxime MP  HP ITW Inter-Tir Welkenraedt 157/ 5 131/ 5 288 1 2

Recurve Dame Benjamine
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 007D HEBRANS-LORQUET Zoé DB ITW Inter-Tir Welkenraedt 259/ 1 258/ 1 517 17 15

2 4- 007A ANDERNACK Zoé DB ITW Inter-Tir Welkenraedt 258/ 2 255/ 2 513 15 17

Recurve Dame Cadette
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 006A LORQUET Gaëlle DC ITW Inter-Tir Welkenraedt 262/ 1 229/ 1 491 9 21

Recurve Homme Cadet
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 006B CARPENTIEN Bastien HC CAS Confrérie des Archers de Spa 218/ 1 221/ 1 439 2 15

Recurve Dame Junior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 005D DE BEULE Marine DJ CMA Cardinal Mercier Archery 255/ 1 257/ 1 512 12 18

2 4- 004D HERREMANS Anthéa DJ CMA Cardinal Mercier Archery 225/ 2 238/ 2 463 7 11

Recurve Homme Junior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 002C CARBONETTI Théo HJ LIE Cie Royale d'Archers Liège 279/ 1 283/ 1 562 36 20

Recurve Dame Senior 1
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 3- 003D SERLEZ Allison D1 ADS Archers De Seraing 258/ 1 260/ 1 518 16 17

2 2- 006D KARCZ Cindy D1 AMV Ar. de la Vallée des Macralles 253/ 2 244/ 2 497 13 18

3 1- 006C HUYBRECHTS Laura D1 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 215/ 3 222/ 3 437 2 17

Recurve Homme Senior 1
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 004A PAGANELLI Geoffrey H1 ADS Archers De Seraing 282/ 1 280/ 1 562 31 20

2 3- 003A SCARLATA Nicolas H1 ADS Archers De Seraing 246/ 2 247/ 2 493 9 23

Recurve Dame Senior 2
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 005A BAAR Valérie D2 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 245/ 1 245/ 1 490 9 17

2 3- 005B COUNE Françoise D2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 221/ 2 228/ 2 449 5 14

3 3- 004B RETHY Sophie D2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 206/ 3 194/ 3 400 4 8

4 1- 005B LEGRAND Sabine D2 ADS Archers De Seraing 187/ 4 148/ 4 335 2 3

3/4 Qualifications - Individuelles - 20191020.193406



Compétition 18m indoor - Type L
Archers De Seraing asbl (19101920)
Ecole des Six-Bonniers

Rue Paquay, 51

4100 Seraing, Du 19-10-2019 au 20-10-2019

Recurve Homme Senior 2
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 1- 003C TULUMELLO Hugo H2 ADS Archers De Seraing 278/ 1 279/ 2 557 28 25

2 2- 002D LECLERC Michel H2 CAS Confrérie des Archers de Spa 274/ 2 272/ 3 546 24 23

3 4- 006C WEGNEZ Philippe H2 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 263/ 4 282/ 1 545 20 25

4 1- 003D DHONT Philippe H2 FAO Francs Archers d'Ottignies 269/ 3 268/ 4 537 19 22

5 3- 002D SERRON Nicolas H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 258/ 7 268/ 4 526 16 21

6 2- 004C SPIRLET Xavier H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 261/ 6 264/ 6 525 12 24

7 2- 003D GENTILE Carmelo H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 261/ 5 253/ 9 514 13 20

8 3- 001A BOLLEN Olivier H2 ACM Archers du Coq Mosan 252/ 9 258/ 8 510 11 25

9 2- 004B BARDOUL Andy H2 ITW Inter-Tir Welkenraedt 248/10 259/ 7 507 11 19

10 1- 004D THIBERT Philippe H2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 248/11 247/10 495 10 19

11 2- 006B LORQUET Philippe H2 ITW Inter-Tir Welkenraedt 253/ 8 240/11 493 3 28

12 2- 005C BOUNAMEAU Philippe H2 ACG Royal Archery Club Grivegnée 192/12 208/12 400 2 9

Recurve Dame Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 4- 006A MAHY Michèle DM CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 249/ 2 260/ 1 509 12 23

2 3- 005A ALBERTY Muriel DM HAC Hotton Archery Club 252/ 1 252/ 2 504 12 21

Recurve Homme Master
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 002B THOMASSIN Charles HM SSC Silver Star Charleroi 283/ 1 269/ 2 552 26 21

2 1- 003A LEJOLY Daniel HM LIE Cie Royale d'Archers Liège 266/ 2 276/ 1 542 22 28

3 2- 004D JAMOUL Pascal HM LIE Cie Royale d'Archers Liège 231/ 3 227/ 3 458 8 10

Recurve Homme Vétéran
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m - 1 18m - 2 Tot. 10 9

1 2- 005D NATALIS Joseph HV CAJ Cf. des Archers de la Julienne 256/ 2 271/ 1 527 18 20

2 4- 005B BACOT Paul HV ADS Archers De Seraing 257/ 1 247/ 4 504 15 12

3 3- 005C DEGHAYE Pierre HV ACM Archers du Coq Mosan 240/ 4 259/ 2 499 13 18

4 4- 005D DELCOMINETTE Guy HV LIE Cie Royale d'Archers Liège 248/ 3 241/ 5 489 16 10

5 1- 005D RENNEAU Jean-Noël HV ADS Archers De Seraing 223/ 5 251/ 3 474 7 21

6 1- 007C PENA Victor HV ACG Royal Archery Club Grivegnée 212/ 6 204/ 6 416 6 14

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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Equipe Nu
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 ADS Archers De Seraing 1.371 19 45

GILLOT Cédric NR S S 459

MOINEAU Christophe NR S S 471

SIMON François NR M M 441

2 CAL Le Celtic Archery Club Léglise 1.330 20 44

MARCHAND Emmanuelle NR S S 476

HAYEN Pierre NR M M 436

KOSOBUCKI Glenn NR S S 418

3 AVB Les Archers du Val de Blegny 1.329 25 37

FOCROULLE Marc NL M M 448

OSCHMANN Lionel NL J J 377

REMY Marc NL M M 504

Equipe Compound
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 LIE Cie Royale d'Archers Liège 1.699 79 101

GALAN Christian C HM HM 567

GOUVERNEUR Philippe C H2 H2 572

UMORE Thomas C HJ HJ 560

2 AMV Ar. de la Vallée des Macralles 1.693 78 97

DEVIGNON Benjamin C H1 H1 580

DEVIGNON André C HV HV 562

KARCZ David C HJ HJ 551

3 HUY Compagnie des Archers de Huy 1.655 53 111

CIMETTA Chrystelle C D1 D1 560

CAROL Grégory C H1 H1 545

PARENT Marc C H2 H2 550

4 ITW Inter-Tir Welkenraedt 1.638 47 115

BIGNOS Emile C HV HV 542

BLANCHE Patrice C H2 H2 548

MOYSE Olivier C H1 H1 548

5 ECA E-Cool Archery 1.620 55 98

HOUSSIER Gilberte C DM DM 548

DE RYCKÈRE Eric C HM HM 573

QUISENAIRE Félicien C HV HV 499

6 CAS Confrérie des Archers de Spa 1.567 22 111

DEMARETS Cécile C D1 D1 540

DEMARETS Didier C HM HM 495

GERARDY Nael C HC HC 532

7 ACG Royal Archery Club Grivegnée 1.562 35 103

BEAUPAIN Sunanda C D1 D1 471

JABLONSKI Nicolas C H1 H1 544

SIMON Frédéric C H2 H2 547

Equipe Recurve
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 ADS Archers De Seraing 1.640 74 62

ANDRONACHE Rafaël R HP MP 521

PAGANELLI Geoffrey R H1 H1 562

TULUMELLO Hugo R H2 H2 557

2 LIE Cie Royale d'Archers Liège 1.630 74 69

CARBONETTI Théo R HJ HJ 562

LEJOLY Daniel R HM HM 542

SERRON Nicolas R H2 H2 526

3 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 1.544 41 65

BAAR Valérie R D2 D2 490

MAHY Michèle R DM DM 509

WEGNEZ Philippe R H2 H2 545

4 ITW Inter-Tir Welkenraedt 1.537 43 51

ANDERNACK Zoé R DB DB 513

HEBRANS-LORQUET Zoé R DB DB 517

BARDOUL Andy R H2 H2 507

Equipe Mixte Compound
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 ECA E-Cool Archery 1.121 48 65
HOUSSIER Gilberte C DM DM 548

DE RYCKÈRE Eric C HM HM 573

2 AMV Ar. de la Vallée des Macralles 1.120 56 50
BONMARIAGE Marie-Christine C DM DM 540

DEVIGNON Benjamin C H1 H1 580

3 HUY Compagnie des Archers de Huy 1.110 40 71
CIMETTA Chrystelle C D1 D1 560

PARENT Marc C H2 H2 550
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Equipe Mixte Compound suite

Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

4 ITW Inter-Tir Welkenraedt 1.079 23 81
MOYSE Anne-Marie C DV DV 531

BLANCHE Patrice C H2 H2 548

5 CAS Confrérie des Archers de Spa 1.072 17 81
DEMARETS Cécile C D1 D1 540

GERARDY Nael C HC HC 532

6 SSC Silver Star Charleroi 1.065 37 56
DESTERCK Fernande C DM DM 496

NOIRET Frank C HM HM 569

7 LIE Cie Royale d'Archers Liège 1.060 36 54
GOUVERNEUR Lily C DC DC 488

GOUVERNEUR Philippe C H2 H2 572

8 MDY Archery Club Malmedy 1.021 12 68
DE WAEL Patricia C DM DM 519

WYDERKOWSKI Philippe C HV HV 502

9 ACG Royal Archery Club Grivegnée 1.018 16 68
BEAUPAIN Sunanda C D1 D1 471

SIMON Frédéric C H2 H2 547

10 LAW Les Lum'çons Wierde 1.008 12 57
LÉONARD Raymonde C DV DV 507

DEPLECHIN Guy C HV HV 501

Equipe Mixte Recurve
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 ADS Archers De Seraing 1.080 47 37
SERLEZ Allison R D1 D1 518

PAGANELLI Geoffrey R H1 H1 562

2 CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 1.054 32 48
MAHY Michèle R DM DM 509

WEGNEZ Philippe R H2 H2 545

3 ITW Inter-Tir Welkenraedt 1.024 28 34
HEBRANS-LORQUET Zoé R DB DB 517

BARDOUL Andy R H2 H2 507

4 LIE Cie Royale d'Archers Liège 1.011 41 34
COUNE Françoise R D2 D2 449

CARBONETTI Théo R HJ HJ 562

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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